
      Zvadlo    
 

Podzimní soutěž PTO  

- ZA PSEM 
  

 
A máme tu nový ročník Zelené ligy, 

celoroční soutěže PTO - Pionýrských 
tábornických oddílů. Za rok 2016 jsme se 
umístili na 3. místě, což je umístění, které 
máme vždy jednou za 10 let. Pojďme to 

letos vybojovat a být NEJLEPŠÍ ze všech 
oddílů a získat tak 1. místo v Zelené lize!  
První soutěží, která je pro nás připravena, 

je Za psem. Kdo nezná pravidla, tak se 
nemusí bát, vysvětlíme, naučíme. Jde o 
protažení mozku i těla – bude se hodně 
šifrovat, a taky dost hýbat, aby si mozek 
odpočinul.    

 

Kdy ? sobota 8. října 2016 - CELÝ DEN 

Nutná domluva předem - nahlášení závodníků !!! 

  Kde ? Brno 

  Sraz : V 7:15  na konečné 1 

  Návrat : Kolem 19. hodiny na konečné 1 

  
S sebou :  

 

sportovní oblečení podle počasí, batůžek na závod, 
pláštěnka, něco na převlečení, oddílové tričko, košile, 

šátek,  jídlo a pití na celý den, startovné 80 Kč stačí 

na sraz, alespoň 2 jízdenky na 90 minut na MHD nebo 
„šalinkarta“ 

 

 10.PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Peťka * petka@severka.cz * 733 281 221

      Zvadlo    
 

Podzimní soutěž PTO  

- ZA PSEM 
  

 
A máme tu nový ročník Zelené ligy, 

celoroční soutěže PTO - Pionýrských 
tábornických oddílů. Za rok 2016 jsme se 
umístili na 3. místě, což je umístění, které 
máme vždy jednou za 10 let. Pojďme to 

letos vybojovat a být NEJLEPŠÍ ze všech 
oddílů a získat tak 1. místo v Zelené lize!  
První soutěží, která je pro nás připravena, 

je Za psem. Kdo nezná pravidla, tak se 
nemusí bát, vysvětlíme, naučíme. Jde o 
protažení mozku i těla – bude se hodně 
šifrovat, a taky dost hýbat, aby si mozek 
odpočinul.    

 

Kdy ? sobota 8. října 2016 - CELÝ DEN 

Nutná domluva předem - nahlášení závodníků !!! 

  Kde ? Brno 

  Sraz : V 7:15  na konečné 1 

  Návrat : Kolem 19. hodiny na konečné 1 

  
S sebou :  

 

sportovní oblečení podle počasí, batůžek na závod, 
pláštěnka, něco na převlečení, oddílové tričko, košile, 

šátek,  jídlo a pití na celý den, startovné 80 Kč stačí 

na sraz, alespoň 2 jízdenky na 90 minut na MHD nebo 
„šalinkarta“ 

 

 10.PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Peťka * petka@severka.cz * 733 281 221 


